L’exercice de ce droit de retrait est limité par les dispositions 
légales et les clauses statutaires concernant le capital minimum 
de la Société, et le montant du capital effectif et libéré de la 
Société ne pouvant tomber au-dessous du minimum légal 
institué pour les SCPI, soit sept cent soixante mille euros 
(760.000 €) actuellement.

Le prix de retrait est fixé conformément aux dispositions de 
l’article 9.4.

9.3 Fonds de remboursement 
À l’effet de satisfaire les demandes de retrait non satisfaites, 
il pourra être constitué, par décision de l’A.G.O. annuelle

[...]

adressée au siège social de la Société par lettre recommandée 
avec demande d’avis de réception ou par voie électronique, 
vingt-cinq (25) jours au moins avant la date de l’A.G. réunie 
sur première convocation.

Toutefois, lorsque le capital de la Société est supérieur à sept 
cent soixante mille euros (760.000€), le montant du capital 
à représenter en application de l’alinéa précédent est, selon 
l’importance dudit capital, réduit ainsi qu’il suit :

•  ��4% pour les 760 000 premiers euros ;

•  ��2,5% pour la tranche de capital comprise entre 
760 000 et 7 600 000 euros ;